Scel lé , sur double queue , d'un sceau disparu. 

verunt et fidem etiam coram me prestiterunt cor-
poralem quod in predictis omnibus niehil, per se 
vel per alium, decetero reclamabunt, nec dictos 
abbalem ct conventum nec homines in posterum, 
in jure vel extra jus , per se vel per heredes suos 
vel per alium aliquatenus molestabunt. Hanc 
autcm quitationem in omnibus et singulis articulis 
uxores predictorum Simonis et Itobini el eorum 
participum qui uxorati sunt, voluerunt, laudave-
riint et approbaverunt et quod non venirent in 
aliquo contra ipsam, per se vel per alium, lidem 
prestiterunt corporalem. In cujus rei robur et tes
timonium, ad peticionem dictorum armigerorum 
et eorum participum et eorumdem uxorum, ego 
a quo dicti armigeri et eorum participes predicte 
campipartis medietatem tenent in feodum — 
occasione predicte campipartis solius suprascripta 
omnia vendicabant, — sepedictis abbati et con-
ventui presentes litteras dedi et concessi sigilli 
mei munimine roboratas. Datum in festo sancti 
Bricii, anno Gracie millesimo ducentésimo tricé
simo primo, mense novembri. 

Scel lé , sur cordons de c h a n v r e plats , d'un sceau disparu. 
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0 L U D O V I C U S 

ir gauche. — Elle a été reproduite en fac-similé dans les Fac
iles de l'École des Chartes, nouvelle série, n° 2 8 2 . 

3 6 1 Yigeois. 1231, du 23 mars, au 10 avril 1232. 

(.1. 1 0 3 0 , n° 8 . — Comptes et enquêtes. — Copie.) 

Geraldtts de Malamorte, miles, dominus de Donzenac, 
notum fach quod abbas et conventtis Vosiensis, median-
libus vigiliti quatuor modus boni vini, sibi concesse-
runt quicquid babebant in decima de Donzenac, retento 
tarnen uno modio vini. Actum in cappitulo Vosiensi, 
presentibusmagistro lîernardo phisico, Petro Las bordas 
et Guillebno de Sancta Ferreola, anno Domini mille
simo i i c xxxi" , et ad majorem rei firmitatem presentem 
cartulain ditto abbati et conventui tradidi sigilli mei 
munimine consignatam. » 

Copié, au quinzième siècle, sur une double feuille de papier con
tenant d'autres pièces relatives à la même affaire (cf. n" a 4 2 2 et 
6 7 5 ) . 

5 6 2 1232. Du 11 au 30 avril. 

(.1. 8 0 7 , n° 5 . — Limites de Picardie . — Copie authentique ) 

Odo de Monchi, miles, forteritiam de Monchi domino 
regi Francia; a se venditam fuisse déclarât. « Actum 
fuit hoc anno ab incarnatione Domini M" CC° tricesimo 
secundo, mense aprilis. » 

Copie non datée , collationnée à l'original « scellé d'un seel 
de cire jaulne à double queue de parchemin pendant, » signée du 
procureur général trésorier des Chartes , L a Guesle. — Publié 
d'après l'original conservé au Trésor des Chartes, sous la cote 
.1 2 3 1 , n° 5 , par Teulet, Layettes du Trésor des Chartes, t. I I , 
n - 2 1 8 0 . 

5 6 5 1232, du 11 avril, au 2 avril 1233. 

( J . 7 6 0 , n° 4-4. — Champagne. — Copie du cartulaire 
de Montfaucon, fol. 16"°) . 

Joffridus de Grandiprato, praepositus ecclesiae Mon-
tisfalconis, notum facit se recepisse a capitulo praedictae 
ecclesia;, grangiam quam tenuit R., quondam pra;po-
situs ejusdem loci dictique Joffridi consanguineus, 
secundum formam cujusdam instrumenti presenti 
chartœ inserti. (Cf. n. 81.) « In ctijtis rei testimonium 
presentem scriptum sigilli nostri munimine dignum 
duximus roborandum. Actum anno Domini millesimo 
ducentesimo tricesimo secundo. » 

5 6 4 1232. 4 mai. 

Charta per quam Brunissendis, ahbatissa Sánela? 
Cœciliœ, medietatem castri Castellionis de Riu-

I X SANCTUS. (1232) 

tort dal in alodium Rogerio Rernardi, cornili 
Fuxensi. 

( J . 8 7 9 , n° 4 9 . - F o i x et Comminges. — Originai.) 

AB CD E F GH. 

Notttm sit omnibus hominibus qttod ego, Bru-

nisendis, abatissa monasterii Sánete Cecilie, et 

omnis conventus ejusdem loci, nos insimul per 

nos et per omnes nostros presentes et futuri, 

damus et c u m instrumento isto solvimus medie

ta tem castri Castellionis de Riutort cum omnibus 

suis pertinenciis atque melioramentis , scilicet 

homines et feminas, h e r e m u m et condirectum, 

ter ras , vineas, aquas , ortos , campos et usaticos, 

nemora et harbustra et omnia que ibi habemus 

vel aliquo jure habere debemus, R. B . , comyti 

Fuxensi et vicecomiti Castriboni, et tibi et tuis 

presentibus atque futuris vel quibus volueris, 

sic medietatem predictam ad francum alaudium 

damus et causa faciendi tuam voluntatem omnique 

tempore , sine omni malo ingenio. Et ego B . B. 

supradictus dono vobis, Brunisendi supradicte 

abatisse, et omni conventui jamdicti monasterii 

presenti atque futuro, medietatem de omni aug

mento atque mel ioramento et de omnibus reddi-

tibus quos in predicto castro de cetero cressere 

poterò, tali vero pacto quod quisquis nostrum 

habeat l icenciam mitere in predicto castro suum 

bagulium pro redditibus, que deinde qualicunque 

racione de prenominato castro exierint, accipere. 

Actum est h o c mi nonas madii , anno Christi 

M . ce. x x x i i . S i g y n t i m Brunisendis predicte aba

tisse. S i g + n u m A , de Zarta , capellanuset predicti 

loci canonici . Sig-f-num J . de Ceuld . . , donati. 

Sig-f-num A de Casteillione, donati . Nos qui hoc 

fccimus scr ibere , firmavimus fìrmarique roga-

vimus Sig-j-num R. B. comitis Fuxensis et Castri-

boni vicecomitis . Sigynum Roberti Foxensis.